2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.06.2013 г. № 1867-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
 от 19.03.2012 г. № 824-п/1 «Об утверждении Порядка
формирования и ведения реестра муниципальных услуг
городского округа Тольятти»

В связи со структурными изменениями в мэрии городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 19.03.2012 г. № 824-п/1 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа Тольятти» (далее – постановление) (газета «Городские ведомости» от 27.03.2012 № 30 (1387)) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления слова «Управлению реализации административной реформы мэрии (Тупикова Е.А.)» заменить словами «Департаменту информационных технологий и связи мэрии городского округа Тольятти (Балашова Е.В.)».

1.2.   Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.».

2. Внести в Порядок формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа Тольятти, утвержденный постановлением, следующие изменения:

2.1. В пункте 4.1 Порядка слова «Управление реализации административной реформы мэрии городского округа Тольятти (далее – Управление)» заменить словами «Департамент информационных технологий и связи мэрии городского округа Тольятти (далее – Департамент)».

2.2. В пунктах 4.2, 4.6, 4.9, 4.10, 4.12, 4.13, абзаце 3 пункта 5.1, абзаце 1 пункта 5.2 Порядка слово «Управление» заменить словом «Департамент» в соответствующем числе и падеже.

2.3. В подпункте «д» пункта 4.11 Порядка слова «Управление реализации административной реформы мэрии» заменить словами «Департамент информационных технологий и связи мэрии».
2.4. В подпункте «г» пункта 4.11 Порядка слова «(руководитель аппарата мэрии)» исключить.
2.5. В пункте 4.12 слова «в разделе “Административная реформа”» исключить.

2.6. В абзаце 4 пункта 5.2 слова «физических и юридических» заменить словами «физических и юридических лиц».

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр                                                                                                       С.И.Андреев